
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ

Н А К А З

14.02.2024 м. Запоріжжя № 11/К

Про проведення перевірки, 
передбаченої Законом України 
“Про очищення влади”

На виконання Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
державну службу», «Про очищення влади», відповідно до Порядку проведення 
перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 
частинами 3 і 4 статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 «Деякі 
питання реалізації Закону України «Про очищення влади»,
НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку достовірності відомостей щодо застосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України 
“Про очищення влади” (далі - перевірка), відносно:

МАЦЮК Наталії Олегівни - головного спеціаліста відділу з провадження 
діяльності з усиновлення та розвитку сімейних форм виховання;

МОХИ Ганни Андріївни - головного спеціаліста відділу соціального 
захисту дітей та адміністрування бази даних.

2. Визначити датою початку проведення перевірки 14 лютого 2024 року.

3. Визначити Ольгу ПРОПІКШУ, головного спеціаліста відділу соціального 
захисту дітей та адміністрування бази даних, особою, відповідальною за 
організацію проведення перевірки.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Алеся АВДЄЄВА


